2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 февраля 2018 г.
№ 44
г. Ливны

О способе формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирного дома № 2 по ул. Школьная пос. Совхозный

В связи с включением многоквартирного дома № 2 по ул. Школьная пос. Совхозный в областную адресную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области», утвержденную постановлением Правительства Орловской области от 31 декабря 2013 года № 482, и руководствуясь Законом Орловской области от 28 июня 2013 года № 1498-03 «Об отдельных правоотношениях в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Орловской области», Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация Ливенского района постановляет:

1. Формировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирного дома № 2 по ул. Школьная пос. Совхозный, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования Ливенский район Орловской области, на счете регионального оператора - некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области».
2. Управлению по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района (О.Б. Семенихин) направить настоящее постановление в некоммерческую организацию «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области».

3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Ливенского района
Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной
деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин